

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 6 «Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» цифры «14 933 408 174,63» заменить цифрами «14 962 277 630,21», цифры «2 008 412 064,93» заменить цифрами «2 037 281 520,51», цифры «8 701 675 499,97» заменить цифрами «8 730 544 955,55», цифры «875 977 152,24» заменить цифрами «904 846 607,82».

2. В таблице приложения № 1 «Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

1) в графе 8 строки 13 знак «-» заменить цифрой «4»;

2) в строке 18:

- в графе 8 цифру «3» заменить цифрой «4»;

- в графе 9 цифру «3» заменить цифрами «11».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной

программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 4 «Подпрограмма «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» цифры «3 855 505 864,07» заменить цифрами «3 876 975 319,65», цифры «500 466 144,42» заменить цифрами «521 935 600,00», цифры «1 625 955 864,07» заменить цифрами «1 647 425 319,65», цифры «55 779 844,42» заменить цифрами «77 249 300,00».

4. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» цифры «5 928 563 389,74» заменить цифрами «5 935 963 389,74», цифры «1 332 186 316,43» заменить цифрами «1 339 586 316,43», цифры «3 569 113 101,51» заменить цифрами «3 576 513 101,51», цифры «700 698 503,74» заменить цифрами «708 098 503,74».

5. В таблице приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

1) в строках 3.2, 3.2.1 цифры «2 334 583 296,07» заменить цифрами «2 351 572 751,65», цифры «225 994 844,42» заменить цифрами «243 164 300,00», цифры «1 301 906 496,07» заменить цифрами «1 319 075 951,65», цифры «55 779 844,42» заменить цифрами «72 949 300,00»;

2) в строке 3.2.1.2 цифры «755 368 853,37» заменить цифрами «772 538 308,95», цифры «218 460 125,75» заменить цифрами «235 629 581,33», цифры «517 745 828,37» заменить цифрами «534 915 283,95», цифры «48 245 125,75» заменить цифрами «65 414 581,33», цифры «598» заменить цифрами «609», цифры «155» заменить цифрами «166»;

3) в строках 3.3, 3.3.1:

- цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
- цифры «152 049 368,00» заменить цифрами «156 349 368,00»;
- в графе 11 цифры «0,00» заменить цифрами «4 300 000,00»;

4) строке 3.3.1.2:

- цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
- цифры «142 849 793,00» заменить цифрами «147 149 793,00»;
- в графе 11 цифры «0,00» заменить цифрами «4 300 000,00»;
- цифры «107» заменить цифрами «111»;
- в графе 22 цифру «0» заменить цифрой «4»;

5) в строке «Итого по подпрограмме 3 «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы» цифры «3 855 505 864,07» заменить цифрами «3 876 975 319,65», цифры «500 466 144,42» заменить цифрами «521 935 600,00», цифры «1 625 955 864,07» заменить цифрами «1 647 425 319,65», цифры «55 779 844,42» заменить цифрами «77 249 300,00»;

б) в строках 5.1, 5.1.1:

- цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
- цифры «336 446 488,37» заменить цифрами «343 846 488,37»;
- в графе 11 цифры «0,00» заменить цифрами «7 400 000,00»;

7) в строке 5.1.1.1:

- цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
- цифры «207 446 488,37» заменить цифрами «214 846 488,37»;
- в графе 11 цифры «0,00» заменить цифрами «7 400 000,00»;
- цифры «130» заменить цифрами «137»;
- в графе 22 цифру «0» заменить цифрой «7»;

8) в строке «Итого по подпрограмме 5 «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» государственной программы» цифры «5 928 563 389,74» заменить цифрами «5 935 963 389,74», цифры «1 332 186 316,43» заменить цифрами «1 339 586 316,43», цифры «3 569 113 101,51» заменить цифрами «3 576 513 101,51», цифры «700 698 503,74» заменить цифрами «708 098 503,74»;

9) в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «14 933 408 174,63» заменить цифрами «14 962 277 630,21», цифры «2 008 412 064,93» заменить цифрами «2 037 281 520,51», цифры «8 701 675 499,97» заменить цифрами «8 730 544 955,55», цифры «875 977 152,24» заменить цифрами «904 846 607,82».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров